
UCHWAŁA Nr XXXVI/437/21 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wydłużenia okresu obowiązywania „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Legnicy na 
lata 2015 – 2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wydłuża się obowiązywanie „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Legnicy na lata 2015 – 2020”, 
przyjętego na mocy Uchwały Nr XIX/195/16 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Legnicy na lata 2015 – 2020” - do dnia 31 grudnia 
2023 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marta Wisłocka 

Id: 2FD7071F-3525-41DE-B6B7-1CC2248958D5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


